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ANNOTATSIYA 

Mazkur tadqiqotda moliyaviy hisobotlarning shaffofligini ta’minlashda 

zamonaviy audit mexanizmlarining o‘rni ko‘p qirrali yondashuv asosida tahlil 

qilinadi. So‘nggi yillarda raqamlashtirish jarayonlari tezlashgani sari audit tizimining 

funksional yuklamasi ham kengayib borayotgani kuzatilmoqda, biroq bu o‘zgarishlar 

har doim ham sifatli natijalarni kafolatlamayotgani e’tiborni tortadi. Tahlillar shuni 

ko‘rsatadiki, ichki va tashqi audit mexanizmlarining uyg‘unlashuvi shaffoflik 

darajasini oshirishda muhim omil sifatida namoyon bo‘ladi, ayniqsa, riskga 

yo‘naltirilgan audit yondashuvlari samaradorligi yuqoriroq baholanmoqda. Shu bilan 

birga, ayrim holatlarda audit natijalarining ishonchliligi metodologik nomukammallik 

yoki inson omili sababli pasayib borayotganini inkor etib bo‘lmaydi. Tadqiqot 

davomida auditning raqamli texnologiyalar bilan integratsiyasi va uning hisobotlar 

sifati bilan o‘zaro bog‘liqligi ehtiyotkorlik bilan baholandi. Natijada, zamonaviy audit 

mexanizmlarini takomillashtirishda institutsional va texnologik omillarni birgalikda 

hisobga olish zarurligi asoslab berildi. 

Kalit so‘zlar: moliyaviy hisobot, audit mexanizmlari, shaffoflik, riskga 

yo‘naltirilgan audit, ichki nazorat, tashqi audit, raqamli audit texnologiyalari, 

hisobdorlik. 

 

«РОЛЬ СОВРЕМЕННЫХ АУДИТОРСКИХ МЕХАНИЗМОВ В 

ПОВЫШЕНИИ ПРОЗРАЧНОСТИ ФИНАНСОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ И 

ПРОБЛЕМЫ ЕЕ УЛУЧШЕНИЯ» 

 

АННОТАЦИЯ 

В данном исследовании анализируется роль современных аудиторских 

механизмов в обеспечении прозрачности финансовой отчетности на основе 

многогранного подхода. В последние годы, по мере ускорения процессов 

цифровизации, функциональная нагрузка аудиторской системы также 

расширилась, но следует отметить, что эти изменения не всегда гарантируют 

высококачественные результаты. Анализ показывает, что сочетание 

внутренних и внешних аудиторских механизмов является важным фактором 
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повышения уровня прозрачности, особенно с учетом того, что эффективность 

риск-ориентированных аудиторских подходов оценивается как более высокая. В 

то же время нельзя отрицать, что в некоторых случаях надежность 

результатов аудита снижается из-за методологических несовершенств или 

человеческого фактора. В исследовании тщательно оценивается интеграция 

аудита с цифровыми технологиями и ее связь с качеством отчетности. В 

результате было подтверждено, что при совершенствовании современных 

механизмов аудита следует учитывать как институциональные, так и 

технологические факторы. 

Ключевые слова: финансовая отчетность, механизмы аудита, 

прозрачность, аудит на основе рисков, внутренний контроль, внешний аудит, 

цифровые аудиторские технологии, подотчетность. 

 

“THE ROLE OF MODERN AUDIT MECHANISMS IN INCREASING THE 

TRANSPARENCY OF FINANCIAL STATEMENTS AND THE PROBLEMS 

OF IMPROVING THEM” 

 

ABNOTATION 

This study analyzes the role of modern audit mechanisms in ensuring the 

transparency of financial statements based on a multifaceted approach. In recent 

years, as digitalization processes have accelerated, the functional load of the audit 

system has also expanded, but it is noteworthy that these changes do not always 

guarantee high-quality results. The analysis shows that the combination of internal 

and external audit mechanisms is an important factor in increasing the level of 

transparency, especially since the effectiveness of risk-oriented audit approaches is 

assessed as higher. At the same time, it cannot be denied that in some cases the 

reliability of audit results is decreasing due to methodological imperfections or the 

human factor. The study carefully assessed the integration of audit with digital 

technologies and its relationship with the quality of reports. As a result, it was 

substantiated that in improving modern audit mechanisms, institutional and 

technological factors should be taken into account together. 

Keywords: financial reporting, audit mechanisms, transparency, risk-based 

audit, internal control, external audit, digital audit technologies, accountability. 

 

KIRISH 

So‘nggi o‘n yillikda global iqtisodiy makonda yuz berayotgan o‘zgarishlar 

moliyaviy axborotning ishonchliligi va ochiqligiga bo‘lgan talabni keskin oshirdi. 

Ayniqsa, kapital bozorlarining kengayishi, investorlar sonining ortishi hamda 

transmilliy kompaniyalar faoliyatining murakkablashuvi sharoitida moliyaviy 

https://journalss.org/


                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       https://journalss.org                                                     83-son_4-to’plam_Aprel-2026 155 

ISSN:3030-3613 

hisobotlarning shaffofligi endilikda faqat ichki boshqaruv ehtiyoji emas, balki strategik 

zarurat sifatida namoyon bo‘lmoqda. Biroq amaliy kuzatuvlar shuni ko‘rsatadiki, 

ko‘plab korxonalarda moliyaviy hisobotlar formallik darajasida tuziladi, ularning 

mazmuniy aniqligi esa har doim ham yetarli darajada ta’minlanmaydi. Bu holat, 

ehtimol, audit mexanizmlarining yetarli darajada moslashmaganligi yoki mavjud 

metodologiyalarning zamonaviy iqtisodiy sharoitlarga to‘liq javob bermasligi bilan 

izohlanishi mumkin. Moliyaviy hisobotlarning shaffofligini oshirish muammosi 

nafaqat milliy, balki xalqaro darajada ham dolzarb masalaga aylangan. Masalan, 2015–

2023 yillar oralig‘ida xalqaro audit tashkilotlari tomonidan e’lon qilingan hisobotlarda 

kompaniyalarning qariyb 27–32 foizida moliyaviy axborotlarni noto‘g‘ri taqdim etish 

yoki yetarli darajada ochiqlikni ta’minlamaslik holatlari qayd etilgan. Bu ko‘rsatkich 

ayrim rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda yanada yuqori bo‘lishi mumkinligi taxmin 

qilinadi. Shu jihatdan qaraganda, zamonaviy audit mexanizmlarining samaradorligini 

qayta ko‘rib chiqish va ularni takomillashtirish masalasi nafaqat nazariy, balki bevosita 

amaliy ahamiyatga ega bo‘lib qolmoqda [1]. 

Muammoning ilmiy jihati shundaki, audit tizimi an’anaviy nazorat vositasi 

sifatida shakllangan bo‘lsa-da, bugungi kunda u murakkab axborot oqimlarini tahlil 

qiluvchi, risklarni oldindan aniqlovchi va qaror qabul qilish jarayoniga faol ta’sir 

ko‘rsatuvchi tizimga aylanishi kerak. Shu bilan birga, mavjud ilmiy yondashuvlarda 

auditning texnologik transformatsiyasi yetarlicha chuqur o‘rganilmaganini sezish 

mumkin. Ayrim tadqiqotlarda raqamli audit vositalari alohida ko‘rib chiqiladi, biroq 

ularning moliyaviy hisobotlar shaffofligiga kompleks ta’siri yetarli darajada tahlil 

qilinmayapti. Bu esa ilmiy muammo sifatida audit mexanizmlarining zamonaviy 

iqtisodiyot talablariga mos ravishda qayta talqin qilinishini talab etadi. Amaliy nuqtai 

nazardan qaraganda, audit mexanizmlarining takomillashuvi korxonalarning 

investitsion jozibadorligini oshirish, moliyaviy intizomni mustahkamlash va 

korrupsion xavflarni kamaytirishda muhim rol o‘ynaydi. Ayrim tahlillarga ko‘ra, audit 

jarayonida ilg‘or raqamli texnologiyalarni qo‘llagan kompaniyalarda moliyaviy 

xatoliklar ulushi o‘rtacha 18–22 foizga kamaygan, hisobotlarning aniqlik darajasi esa 

sezilarli darajada oshgan. Biroq bu natijalar barcha subyektlarda bir xil darajada 

kuzatilmaydi, chunki audit tizimini joriy etish darajasi va institutsional muhit o‘rtasida 

sezilarli tafovutlar mavjud. Shu bois, audit mexanizmlarini takomillashtirish 

jarayonida faqat texnologik omillar emas, balki tashkiliy va institutsional jihatlar ham 

hisobga olinishi zarur [2]. Ko‘rinadiki, moliyaviy hisobotlarning shaffofligini oshirish 

masalasi ko‘p qatlamli va murakkab jarayon bo‘lib, u bir vaqtning o‘zida nazariy 

asoslarni chuqurlashtirishni, amaliy yondashuvlarni qayta ko‘rib chiqishni hamda 

yangi texnologik yechimlarni joriy etishni talab etadi. Ayniqsa, sun’iy intellekt, katta 

ma’lumotlar (Big Data) va avtomatlashtirilgan audit tizimlarining rivojlanishi audit 

faoliyatining mohiyatini o‘zgartirib bormoqda. Shu jarayonda ayrim savollar ochiq 
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qolmoqda: auditning mustaqilligi qanday ta’minlanadi, avtomatlashtirilgan tahlil inson 

omilini qanchalik siqib chiqaradi, va nihoyat, bu o‘zgarishlar shaffoflikni real 

oshiradimi yoki faqat tashqi ko‘rinishdagina takomillashuvni yuzaga keltiradimi. Ana 

shu jihatlar mazkur tadqiqotning dolzarbligini yanada kuchaytiradi. 

METODOLOGIYA 

Mazkur tadqiqotda metodologik yondashuv bir yoqlama emas, balki bir nechta 

ilmiy usullarni uyg‘unlashtirish orqali shakllantirildi. Avvalo, moliyaviy 

hisobotlarning shaffofligini baholash uchun tizimli tahlil usulidan foydalanildi, bu esa 

audit mexanizmlarining alohida elementlarini emas, balki ularning o‘zaro bog‘liqligini 

ko‘rib chiqish imkonini berdi. Shu jarayonda ichki audit, tashqi audit va nazorat 

muhitining o‘zaro ta’siri alohida segmentlarga ajratilmadi, aksincha, kompleks tizim 

sifatida talqin qilindi. Ehtimol, aynan shu yondashuv moliyaviy hisobotlardagi 

nomuvofiqliklarning faqat natija emas, balki jarayon bilan bog‘liq ekanligini 

aniqlashga yordam berdi. Keyingi bosqichda taqqoslash usuli qo‘llanildi. Turli 

iqtisodiy sharoitlarda faoliyat yuritayotgan korxonalar misolida audit 

mexanizmlarining samaradorligi o‘rganildi. Bu yerda bir jihat e’tiborni tortadi: 

rivojlangan audit tizimiga ega tashkilotlarda shaffoflik darajasi barqarorroq bo‘lsa-da, 

ba’zan haddan tashqari formalizatsiya natijasida real holatni aks ettirish susayishi ham 

kuzatiladi. Shu sababli, tadqiqotda faqat statistik natijalar emas, balki ularning 

mazmuniy talqini ham hisobga olindi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, auditning sifati ko‘p 

hollarda uning metodologiyasidan ko‘ra, uni qo‘llashdagi amaliy yondashuvga bog‘liq 

bo‘lishi mumkin [3]. 

Empirik kuzatuvlar ham metodologiyaning muhim qismi sifatida tanlandi. 

2018–2024 yillar oralig‘ida turli sohalarda faoliyat yuritayotgan 40 dan ortiq xo‘jalik 

subyektlarining audit hisobotlari o‘rganildi. Bu jarayonda moliyaviy hisobotlardagi 

aniqlik darajasi, xatoliklar soni va audit natijalarining amaliy qarorlarga ta’siri 

kuzatildi. Qiziq jihati shundaki, ayrim holatlarda auditorlik xulosalari mavjud bo‘lsa-

da, ularning boshqaruv qarorlariga ta’siri minimal darajada qolib ketgan. Bu esa audit 

mexanizmlarining faqat tekshiruv vositasi sifatida emas, balki boshqaruv instrumenti 

sifatida qayta ko‘rib chiqilishini talab etadi. Bundan tashqari, tadqiqotda zamonaviy 

ilmiy yondashuvlar – xususan, riskga yo‘naltirilgan audit va raqamli audit 

konsepsiyalari asos qilib olindi. Ushbu yondashuvlar orqali audit jarayonining faqat 

retrospektiv emas, balki proaktiv xarakterga ega bo‘lishi tahlil qilindi. Shu bilan birga, 

ayrim tanqidiy mulohazalar ham ilgari surildi: masalan, raqamli texnologiyalarga 

haddan tashqari tayanish insoniy tahlil elementining zaiflashishiga olib kelishi 

mumkin. Bu esa ayrim murakkab moliyaviy operatsiyalarni to‘g‘ri talqin qilishda 

cheklovlar keltirib chiqarishi ehtimoldan xoli emas [4]. 

NATIJALAR 

O‘tkazilgan tahlillar natijasida moliyaviy hisobotlarning shaffofligi audit 
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mexanizmlarining sifatiga bevosita bog‘liq ekani aniqlandi, biroq bu bog‘liqlik chiziqli 

emasligi sezildi. Masalan, audit tizimi rivojlangan korxonalarda hisobotlarning aniqlik 

darajasi o‘rtacha 25–30 foizga yuqori bo‘lishi qayd etildi, lekin ayrim hollarda bu 

ko‘rsatkich 15 foiz atrofida qolib ketgan. Bu farq, ehtimol, auditning mavjudligi emas, 

balki uning qanchalik to‘g‘ri tashkil etilgani bilan izohlanadi. Shu jihatdan qaraganda, 

audit mexanizmlarining sifat ko‘rsatkichlari ularning mavjudligidan muhimroq omil 

sifatida namoyon bo‘ladi. Tahlil jarayonida quyidagi tendensiya kuzatildi: raqamli 

audit vositalaridan foydalangan korxonalarda moliyaviy xatoliklar ulushi sezilarli 

darajada kamaygan. Agar an’anaviy audit tizimiga ega tashkilotlarda xatoliklar 

darajasi o‘rtacha 12–14 foizni tashkil etsa, raqamli audit joriy etilgan subyektlarda bu 

ko‘rsatkich 6–8 foizgacha tushgan. Biroq bu natijalar ham bir xil emas – ayrim hollarda 

texnologik vositalar noto‘g‘ri sozlangani yoki yetarli darajada 

integratsiyalashmaganligi sababli kutilgan samaradorlikka erishilmagan. Demak, 

texnologiyaning o‘zi emas, balki uning moslashuvchanligi hal qiluvchi ahamiyat kasb 

etadi [5]. 

Shuningdek, audit mexanizmlarining ichki nazorat tizimi bilan integratsiyasi 

darajasi ham muhim natija sifatida qayd etildi. Kuzatuvlar shuni ko‘rsatdiki, ichki 

nazorat va audit tizimi uyg‘unlashgan korxonalarda moliyaviy hisobotlarning 

shaffofligi yuqori darajada bo‘ladi. Bu holatni shartli ravishda quyidagicha ifodalash 

mumkin: agar audit mustaqil va izolyatsiyalangan shaklda faoliyat yuritsa, uning 

samaradorligi 60–65 foiz atrofida bo‘lsa, integratsiyalashgan tizimlarda bu ko‘rsatkich 

80–85 foizgacha yetadi. Bunday farq sezilarli va uni e’tiborsiz qoldirish qiyin. Natijalar 

yana bir qiziq jihatni ochib berdi: audit xulosalarining mavjudligi har doim ham 

moliyaviy shaffoflikni kafolatlamaydi. Ba’zi korxonalarda audit xulosalari mavjud 

bo‘lsa-da, hisobotlarda yashirin xatoliklar yoki subyektiv talqinlar uchrab turadi. Bu 

esa audit mexanizmlarining formal bajarilishi bilan real samaradorligi o‘rtasida tafovut 

borligini ko‘rsatadi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, audit tizimining institutsional 

mustaqilligi va auditorlarning malaka darajasi bu jarayonda hal qiluvchi omil bo‘lib 

qolmoqda [6]. 

MUHOKAMA 

Olingan natijalarni chuqurroq talqin qilish jarayonida bir muhim jihat ko‘zga 

tashlanadi: audit mexanizmlarining mavjudligi avtomatik tarzda shaffoflikni 

ta’minlamaydi. Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, audit tizimi ko‘pincha formal talab sifatida 

joriy etiladi, natijada uning real samaradorligi pasayadi. Ayniqsa, ayrim tashkilotlarda 

audit natijalari boshqaruv qarorlariga yetarli darajada integratsiyalashmagan, bu esa 

auditni “nazorat vositasi” darajasida qoldirib, uning strategik funksiyasini cheklaydi. 

Ehtimol, bu holat auditning metodologik asoslaridan ko‘ra, uning tashkil etilish 

madaniyati bilan ko‘proq bog‘liqdir. Boshqa tadqiqotlar bilan solishtirilganda ham 

shunga o‘xshash tendensiyalar kuzatiladi. Masalan, xalqaro amaliyotda riskga 
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yo‘naltirilgan audit yondashuvi keng qo‘llanilayotgan bo‘lsa-da, uning samaradorligi 

turli iqtisodiy muhitlarda turlicha natijalar bermoqda. Rivojlangan davlatlarda bu 

model shaffoflikni oshirishga xizmat qilayotgan bo‘lsa, ayrim rivojlanayotgan 

iqtisodiyotlarda u hali to‘liq ishlamayapti. Bu esa audit mexanizmlarining universalligi 

masalasini shubha ostiga qo‘yadi. Ko‘rinadiki, har bir iqtisodiy tizim uchun audit 

modelini moslashtirish zarurati mavjud [7]. Natijalarga asoslanib quyidagi tizimli 

bog‘liqlikni shartli tarzda ko‘rsatish mumkin: 

 
Ushbu ketma-ketlik oddiy ko‘rinsa-da, uning har bir bosqichi mustaqil muammo 

sifatida qaralishi mumkin. Masalan, ichki nazorat tizimi kuchli bo‘lmasa, hatto eng 

zamonaviy audit vositalari ham kutilgan natijani bermasligi ehtimoli yuqori. Shu bois, 

audit mexanizmlarini takomillashtirish masalasini alohida emas, balki umumiy 

boshqaruv tizimi bilan bog‘liq holda ko‘rib chiqish maqsadga muvofiqdir. 

Boshqa bir jihat – raqamli audit vositalarining joriy etilishi. Natijalar bu 

yo‘nalishda ijobiy o‘zgarishlarni ko‘rsatsa-da, ayrim cheklovlar ham mavjud. Masalan, 

sun’iy intellekt asosidagi tahlil tizimlari katta hajmdagi ma’lumotlarni tezkor qayta 

ishlash imkonini beradi, lekin ular har doim ham kontekstual xatolarni aniqlay 

olmaydi. Bu esa auditorning professional mulohazasini to‘liq almashtirib bo‘lmasligini 

ko‘rsatadi. Demak, texnologiya va inson omili o‘rtasida muvozanat saqlanishi zarur 

[8]. 

Ayrim tadqiqotchilar audit jarayonini to‘liq avtomatlashtirish tarafdori bo‘lsa, 

boshqalar bu yondashuvni ehtiyotkorlik bilan qabul qilish lozimligini ta’kidlaydi. 

Haqiqatan ham, avtomatlashtirish darajasi oshgani sari audit jarayonining shaffofligi 

ortayotgandek tuyuladi, biroq shu bilan birga, tizimga ortiqcha ishonch paydo bo‘lishi 

ham mumkin. Bu esa nazorat mexanizmlarining sustlashishiga olib kelishi ehtimoldan 

xoli emas. Shu nuqtai nazardan, auditni texnologik emas, balki gibrid tizim sifatida 

rivojlantirish g‘oyasi tobora dolzarb bo‘lib bormoqda. Natijalarni chuqur tahlil qilish 
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shuni ko‘rsatadiki, audit mexanizmlarining samaradorligi ko‘p jihatdan auditorlarning 

malaka darajasi va mustaqilligiga bog‘liq. Ba’zan texnologik jihatdan mukammal 

tizimlar mavjud bo‘lsa-da, inson omili yetarli darajada rivojlanmagan bo‘lsa, natija 

kutilgan darajada bo‘lmaydi. Bu esa kadrlar tayyorlash tizimini qayta ko‘rib chiqish 

zarurligini ko‘rsatadi. Ayniqsa, raqamli iqtisodiyot sharoitida auditorlar nafaqat 

moliyaviy bilimlarga, balki analitik va texnologik kompetensiyalarga ham ega bo‘lishi 

talab etiladi [9]. 

Yana bir muhim jihat – audit mexanizmlarining institutsional mustaqilligi. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, auditorlik tashkilotlarining iqtisodiy va tashkiliy jihatdan 

mustaqilligi past bo‘lgan sharoitda moliyaviy hisobotlarning shaffofligi ham pasayadi. 

Bu esa audit tizimini takomillashtirishda faqat texnik yoki metodologik yondashuvlar 

yetarli emasligini, balki institutsional islohotlar ham zarurligini anglatadi. Shu bilan 

birga, ayrim holatlarda audit tizimining haddan tashqari murakkablashuvi ham 

muammoga aylanishi mumkin. Juda ko‘p bosqichli va formalizatsiyalashgan audit 

jarayonlari natijada ma’lumotlarning ortiqcha yuklanishiga olib keladi, bu esa asosiy 

muammolarni aniqlashni qiyinlashtiradi. Shu sababli, audit mexanizmlarini 

soddalashtirish va ularni moslashuvchan qilish masalasi ham muhokamaga loyiq. 

Umuman olganda, muhokama natijalari shuni ko‘rsatadiki, moliyaviy hisobotlarning 

shaffofligini oshirish masalasi yagona yechim bilan hal etilmaydi. Bu jarayon ko‘p 

omilli, murakkab va doimiy rivojlanishni talab etadi. Audit mexanizmlarining 

takomillashuvi esa ushbu jarayonning markaziy elementlaridan biri sifatida namoyon 

bo‘ladi [10]. 

XULOSA 

Moliyaviy hisobotlarning shaffofligini ta’minlash masalasi bugungi iqtisodiy 

sharoitda nafaqat korxona ichki boshqaruvi, balki kengroq iqtisodiy barqarorlik bilan 

ham bevosita bog‘liq ekanligi yanada ravshanlashadi. O‘tkazilgan tahlillar audit 

mexanizmlarining bu jarayondagi o‘rni muhimligini tasdiqlaydi, biroq ularning 

samaradorligi bir qator omillarga bog‘liq holda shakllanishini ko‘rsatadi. Ayniqsa, 

audit tizimining faqat mavjudligi emas, balki uning sifati, moslashuvchanligi va real 

boshqaruv jarayonlariga integratsiyalashgan darajasi hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. 

Natijalar asosida shunday xulosaga kelish mumkinki, zamonaviy audit mexanizmlarini 

takomillashtirish jarayonida uchta asosiy yo‘nalish ustuvor bo‘lishi kerak: texnologik 

rivojlanish, institutsional mustahkamlik va inson kapitalini rivojlantirish. Raqamli 

audit vositalari shaffoflikni oshirishda sezilarli imkoniyatlar yaratadi, biroq ular 

mustaqil yechim sifatida qaralmasligi lozim. Aksincha, ular an’anaviy audit 

yondashuvlari bilan uyg‘unlashgan holda qo‘llanilganda samaradorlik yuqori bo‘ladi. 

Amaliy tavsiyalar sifatida bir nechta jihatni ajratib ko‘rsatish mumkin. Birinchidan, 

audit tizimlarini riskga yo‘naltirilgan model asosida qayta tashkil etish maqsadga 

muvofiq, chunki bu yondashuv resurslarni eng muhim yo‘nalishlarga yo‘naltirish 

https://journalss.org/


                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       https://journalss.org                                                     83-son_4-to’plam_Aprel-2026 160 

ISSN:3030-3613 

imkonini beradi. Ikkinchidan, auditorlarning malakasini oshirish, ayniqsa raqamli 

texnologiyalar va ma’lumotlar tahlili sohasida, ustuvor vazifa sifatida qaralishi zarur. 

Uchinchidan, audit tizimining institutsional mustaqilligini ta’minlash bo‘yicha aniq 

mexanizmlar ishlab chiqilishi kerak, aks holda audit natijalari obyektivlikdan 

yiroqlashishi mumkin. Shu bilan birga, audit mexanizmlarini haddan tashqari 

murakkablashtirishdan saqlanish lozim. Soddalik va moslashuvchanlik ko‘pincha 

samaradorlikni oshiradi, ayniqsa kichik va o‘rta biznes subyektlari uchun. Ehtimol, 

kelajakda audit tizimi yanada integratsiyalashgan va texnologiyalarga asoslangan 

shaklga o‘tadi, biroq inson omilining roli to‘liq yo‘qolmaydi. Aksincha, uning 

ahamiyati yangi sifat darajasida namoyon bo‘lishi mumkin. Umuman olganda, 

moliyaviy hisobotlarning shaffofligini oshirish jarayoni doimiy takomillashuvni talab 

etadi va audit mexanizmlari bu jarayonning markaziy elementlaridan biri bo‘lib qoladi. 

Ushbu yo‘nalishda olib boriladigan ilmiy va amaliy izlanishlar kelgusida yanada 

chuqurroq natijalarga olib kelishi ehtimoldan xoli emas. 
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